
  

UCHWAŁA NR LVII.357.2023 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej i drodze gminnej publicznej w miejscowości Przytoczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 39/4 oraz drodze gminnej 

publicznej zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 524 i 525/1 położonych w obrębie ewiden-

cyjnym Przytoczna, gmina Przytoczna nadaje się nazwę ulicy „Fiołkowa”. 

2. Usytuowanie drogi wewnętrznej i drogi gminnej publicznej, o której mowa w § 1 przedstawiono na 

mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Konrad Golec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 1535



Załącznik 

do uchwały Nr LVII.357.2023 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 25 maja 2023r. 

Załącznik graficzny 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1535


		2023-05-31T13:53:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




